
57507599-2-4 U IlI II III llIIIIIIII II |l|| III |I||
|A_PB-l 4564

V140

"ı“ .f.i'
GENERAL]

í

Praha 13.06.2019

Pojistka

EZO
L0

LS
EO

OO
EJ

J.

potvrzení o Změně pojistné Smlouvy č.

pojištění podnikání - topgen
na základě nabídky č.

Pojistiteı: Pšjistnikz
Generali Pojišťovna a.S. Dům kultury v
Bělehradská 132 Kroměříži,příspěvková organizace
120 84 Praha 2 Tovačovského 2828
IČO: 61859869 767 01 KROMEŘÍŽ 1

IČO: 70962642

Změna pojistné smlouvy vstupuje v platnost dne 7. 6. 2019

Místo pojištění v v'
Tovačovského 2828, 767 01 KROMERIŽ 1

Miıičøvo náměstí 488/9, 767 01 KROMĚŘÍŽ 1

Hvězdárna Braunerova 2705, 767 01 KROMĚŘÍŽ

85
60

68
LE

EO
[8

90

Prusinøvskêho 114, 767 01 KROMĚŘÍŽ 1

Pojistná doba
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou S počátkem pojištění 2. 4. 2009. Pojistná Smlouva je platná ode dne
jejího uzavření do dne jejího Zániku.

Oprávněná osoba
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je nahodilá Skutečnost, Se kterou je Spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné
plnění a ke které dojde v době trvání pojištění. Nahodilou Skutečností je Skutečnost, která je možná a u které
není jisté, Zda v době trvání pojištění nastane.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím je možná příčina vzniku pojistné události, blíže vymezena v příslušných pojistných
podmínkách nebo pojistné smlouvě.

Generali Pojišťovna a S Se sídlem Bělehradská 2991132. Vinohrady. 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: 02699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze,
Spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188. generali cz. e-mail:



V140

Pojistná nebezpečí 5*.
Pojistným nebezpečím je možná příčina vzniku pojistné události, blíže vymezené v příslušných pojistných Š
podmínkách nebo pojistné smlouvě. 53

C)

š
Generali Pojišťovna a s W

O
Ch
š
C)
LU
W

š
LD
O
RD
U1
00

Generali Pojišťovna a S se sídlem Bělehradská 299/132. Vinohrady. 120 00 Praha 2. ICO: 61859889. DIČ: 02899001273. je Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudern v Praze.
spisová Značka B 2866 a je Členem Skupiny Generali. Zapsané v italském registru pojišt'ovaclch skupin. vedeném IVASS Klientský Servis: 244 188 188. generali cZ. e-rnail:

|||||l
|||Il|

||||I|
|l||||

||l|||
l|||II

l||I||
lIl|||

IIIIII
lIIllI

IIlIII
II||ll

||||||
||



V121

IiIII-I'IIUH'H'ILI II

|A_PB-14564

Rekapitulace pojistné smlouvy k 13. 6. 2019

Pojistník:
Dům kultury v Kroměříži,příspěvková organizace
Tovačovského 2828
767 01 KROMĚŘÍŽ 1
IČO: 70962642

čisıø pojistná SmıøuvyÍ
číslo nabídky:
produkt: pojištění podnikání - TOpGEN
roční pojistné: 48 750 Kč

Místo pojištěni v ˇ 'v
Tovačovského 2828, 767 O1 KROMERIZ 1

Pojistná částka l Limit pojistného plnění
Flexa
Movité věci
Voda
Movité věci
Přírodní nebezpečí
Movité věci
Odcizení
Movité věcí - 1.riZiko
Náklady - prvni riziko
Náklady - živelní nebezpečí
Náklady - odcizení
Vícenáklady - živelní nebezp.
Vícenáklady - odcizení
Elektronika
Centrály telefonní sítě

Připoj. 1.R FLEXA, vo., př. n.
Stavební součástí
Připoj. 1.r. - Odcizení
Peníze, cennosti
Stavební součásti - živel
Připoj. 1.r. - Další nebezpečí
Vandalismus

Místo pojištění ˇ ł
Miličovo náměstí 488/9, 767 01 KROMEŘIŽ 1

Pojistná částka l Limit pojistného plnění

Generali Pojišťovna a s se sídlem Bělehradská 2997132, Vinohrady. 120 OO Praha 2I IČO: 61859889, DIČ: 02699001273, je Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
Spisová značka B 2866 a je členem Skupiny GeneraliI zapsané v italském registru pojišťovacích skupin. vedeném IVASS Klientský servis: 244 188 188, generaliczI e-mail:

Pojištěný:
Pojištěný je Shodný s pojistníkem

15 350 000 Kč

1 535 000 Kč

307 000 Kč

500 000 Kč

50 000 Kč
30 000 Kč
50 000 Kč
30 000 Kč

300 000 Kč

30 000 Kč

200 000 Kč
10 000 Kč

20 000 Kč

čisıø účtu prijemne:
splátka pojistného: 48 750 Kč
frekvence placení: ročně
Variabilní symbol:

konstantní Symbol: 3558

SZ
OE

OO
OV

OO
OD

L
99

60
68

LE
EO

L8
90



V121 š

Flexa L-i š
Movité věci 3 005 000 Kč š š
Voda É Í
Movitè vëei 601 000 Kč É Ě
Přírodní nebezpečí a š
Movite vëei 301 000 Kč “" E
Náklady - první riziko š
Náklady - živelní nebezpečí 50 000 Kč É
Náklady - Odcizení 30 000 Kč š
Vícenáklady - živelní nebezp. 50 000 Kč Ě
Vicenáklady - odcizení 30 000 Kč š

Připoj. 1.R FLEXA, ve., př. n. =`
Peníze, cennosti 100 000 Kč
Stavební součásti 30 000 Kč
Připoj. 1.r. - Odcizení
Peníze, cennosti 100 000 Kč
Stavební součásti - živel 10 000 Kč ___
Připoj. 1.r. - Daıší nebezpečí š
Vandalismus 20 000 Kč š

Misto pejišżêní š
Hvězdárna Braunerova 2705, 767 01 KROMĚŘÍŽ š

Pojistná částka l Limit pojistného plnění o E
Fıexa a š
Movité věci 100 000 Kč Š E
Voda E .É
Movitè vèeí 100 000 Kč Š É
Přírodní nebezpečí ä š
ıvıevítè veci 100 000 Kč °` Ě
Odcizení É
Movité věci 100 000 Kč ž
Náklady - první riziko š
Náklady - živelní nebezpečí 50 000 Kč E
Náklady - odcizení 30 000 Kč É
Vícenáklady - živelní nebezp. 50 000 Kč Ě
vieenákıady - odcizení 30 000 Kč E

Připoj. 1.R FLEXA, vo., př. n.
Stavební součásti 30 000 Kč
Připoj. 1.r. - Odcizení
Stavební součásti - živel 10 000 Kč
Připoj. 1.r. - Další nebezpečí
Vandalismus 10 000 Kč

Místo pojištění ˇ N
Prusinovského 114, 767 01 KROMEŘIZ 1

Pojistná částka l Limit pojistného plnění

|A_PB-'|4564

strana 2 z 3

Generali Pojišťovna a s se sídlem Bělehradská 2991132, VinohradyI 120 00 Praha 2. ICO: 61859889I DIČ: 02699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka El 2866 a je členem Skupiny GeneraliI zapsané v italském registru pojišťovacích skupinı vedeném IVASS Klientský servis: 244 188 188, generali cz. e-mail:



57507599-4-4 Iìl lIIIIIIIIIlIIIIlIIIIIIIl|IIII|I
ıA_PB-i4564

v121 š

Flexa 5 š
Movité věci 3 009 000 Kč š š
Voda Ě É
Movité věci 301 000 Kč Ě É
Přírodní nebezpečí §53 š
Movité věci 151 000 Kč L" š
Náklady - první riziko g
Náklady - Živelni nebezpečí 50 000 Kč ř
Náklady - odcizení 30 000 Kč ž
Vicenáklady - živelní nebezp. 50 000 Kč Ě
Vicenáklady - odcizení 30 000 Kč š

Připoj. 1.R FLEXA, vo., př. n.
Peníze, cennosti 30 000 Kč
Stavební součásti 30 000 Kč
Připoj. 1.r. - Odcizení
Peníze, cennosti 30 000 Kč
Stavební součásti - Živel 10 000 Kč
Připoj. 1.r. - Další nebezpečí
Vandalismus 20 000 Kč

Zvláštní ujednání
VPP POD 2014/03

99
60

68
LE

EO
L8

90

Strana 3 Z 3

Generali Pojišťovna a S se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady. 120 00 Praha 2. IČO: 61859869I DIČ: (32699001273, je zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, Zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS Klientský servis: 244 188 188, generali cz. é-mail:






